
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  33/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 471/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. 

03/3577/07-09-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αριθμ. 03/3529/05-09-2018) εισήγησης της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας.  

  

 

Σήμερα, 11/09/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 

5973/06-09-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 

σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

4. Τραϊφόρος Βασίλειος 

5. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Μπούτος Ιωάννης 

3. Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία, κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κής  με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  οκτώ (8) θεμάτων  ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης . 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην  υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας,   κ. Ιορδανίδου Ελένη,   η 

οποία  εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. 03/3577/07-09-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αριθμ. 03/3529/05-09-2018) εισήγηση της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 

του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α 

/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟ
ΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/ 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ/ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΑΔΑΜ) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
ΑΦΜ/Δ.Ο.Υ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (ΑΔΑ / 
ΑΔΑΜ) 

/ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

(ΑΔΑ)  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣ
ΗΣ 
(Συμπερι
λα- 
μβανομέ
νου 
ΕΑΔΗΣΣΥ 
και 
λοιπών 
φόρων.)   

ΚΑΕ/  
ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΜΕ
ΝΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗ

ΨΕΙΣ) 
ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 
ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔ
Η 

ΠΡΟΪΟΝΤ
Α 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕ

ΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ, 

Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

/   

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ, 

Εθνικής 

Αντίστασ

ης 20, 

65110 

Καβάλα . 

Τηλ. 

25135036

26 

1.  

ΑΠ.οικ.05/2966/05.

09.2018 «Αίτημα 

έγκρισης απευθείας 

ανάθεσης» 

2.  

Α.Π.οικ.05/1893/11.

06.2018 «Αίτημα 

έκδοσης απόφασης 

ανάληψης 

υποχρέωσης» 

(ΑΔΑΜ: 

18REQ003240160)  

 

Κ.Δ. 

182001004 

«Συμμετοχή 

της 

Περιφέρειας 

στην έκθεση 

IFTM TOP 

RESA 2018 

στο Παρίσι» 

της Γαλλίας 

(25/09/2018 

έως 

28/09/2018) 

ως 

συνεκθέτης 

του ΕΟΤ  

(Κόστος 

ενοικίασης 

χώρου 

περιλαμβάν

εται η 

επίπλωση 

του 

περιπτέρου, 

η χρήση wi-

fi, η 

ασφάλεια 

του 

περιπτέρου, 

ο 

αποθηκευτικ

ός χώρος, η 

εγγραφή 

στον 

επίσημο 

κατάλογο 

εκθετών της 

έκθεσης, οι 

κάρτες 

εισόδου και 

η αναγραφή 

της 

επωνυμίας 

του 

συνεκθέτη.)  

 

CPV: 
39154100-7 
Περίπτερα 
εκθέσεων 
 

 
Απευθείας 

ανάθεση 

στον 

μοναδικό 

πάροχο για 

την ένταξη 

μας εντός 

του 

περιπτέρου 

του ΕΟΤ 

βάσει της 

πρόσκλησης 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ,  

(Τσόχα 7 -115 21, 

ΑΘΗΝΑ,  

 Τηλέφωνο : 210-

87.07.499/814  

Τηλεφμοιοτυπία. : 

210-64.66.091  

Ηλεκτρ.ταχυδρ.: 

meimaroglou_a@

gnto.gr) 

 

Α.Φ.Μ. 

090010364, Δ.Ο.Υ. 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ 

 

ΑΔΑ: 

7ΤΩ77ΛΒ-

ΖΤ1, ΑΔΑΜ:  

18REQ00338

6081 

 

ΑΔΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

: ΩΟΩ37ΛΒ-

ΨΦΞ 

 

4.500,00

€ 

 

ΚΑΕ 

3071.9899.00

03/  

340.000 € 

 

 

 

 

10.500€ 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

   Στοιχεία  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Υ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜ
ΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ
Υ (Ε.Ο.Τ.) 

(Οδός 

Τσόχα 7-

11521, 

ΑΘΗΝΑ) 

Τηλ.: 210-

87.07.499/

814 

Τηλεμ.: 

210-

64.66.091) 

 

Αποκλειστικ

ότητα 

προσφοράς: 

4.500,00 € 

Συμμετοχή 

της 

Περιφέρειας 

εντός του 

Περιπτέρου 

του ΕΟΤ με 

την 

διαδικασία 

της 

Απευθείας 

Ανάθεσης 

στον 

μοναδικό 

παρόχο, που 

είναι ο 

Ε.Ο.Τ. έναντι 

του ποσού 

που 

ορίστηκε 

από τον ίδιο 

για το έτος 

2018 και 

ανέρχεται 

στις 

4.500,00€  

    

 

Βεβαιώνεται από την Δ/νση Ανάπτυξης ότι: 

Για τις προτεινόμενες προμήθειες/ υπηρεσίες και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 

ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ.).  
 

 Η ανωτέρω απευθείας ανάθεση που πραγματοποιείται προς τον Ε.Ο.Τ. βαρύνει τον Ε.Φ.3071 

Κ.Α.Ε.9899.0001 [Λοιπές δαπάνες] από το ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2018, Πηγή χρηματοδότησης : 

Τέλη μεταβίβασης οχημάτων και αφορά παροχή υπηρεσιών. CPV: 39154100-7 Περίπτερα εκθέσεων. 

 

Βεβαιώνεται ότι για την εν λόγω δαπάνη μοναδικός πάροχος για την συμμετοχή μας εντός του Περιπτέρου 

του ΕΟΤ (Κόστος ενοικίασης χώρου περιλαμβάνεται η επίπλωση του περιπτέρου, η χρήση wi-fi, η 

ασφάλεια του περιπτέρου, ο αποθηκευτικός χώρος, η εγγραφή στον επίσημο κατάλογο εκθετών της 

έκθεσης, οι κάρτες εισόδου και η αναγραφή της επωνυμίας της συνεκθέτη.) είναι ο ίδιος ο Ε.Ο.Τ. βάσει και 

του σχετικού εγγράφου του, κατά συνέπεια ακολουθείται η διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

ανεξαρτήτου ποσού CPV στην εν λόγω κατηγορία. 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. 03/3577/07-09-2018 

(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της υπ’ αριθμ. 03/3529/05-09-2018) εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας  και 

βεβαιώνεται από την Υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

 

Α 

/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟ
ΥΣΑ ΑΡΧΗ 

/ 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ/ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΑΔΑΜ) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
ΑΦΜ/Δ.Ο.Υ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (ΑΔΑ / 
ΑΔΑΜ) 

/ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

(ΑΔΑ)  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣ
ΗΣ 
(Συμπερι
λα- 
μβανομέ
νου 
ΕΑΔΗΣΣΥ 
και 
λοιπών 
φόρων.)   

ΚΑΕ/  
ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΜΕ
ΝΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗ

ΨΕΙΣ) 
ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 
ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔ
Η 

ΠΡΟΪΟΝΤ
Α 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕ

ΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ, 

Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

/   

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣ

Η 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ, 

Εθνικής 

Αντίστασ

ης 20, 

65110 

Καβάλα . 

Τηλ. 

25135036

26 

3.  

ΑΠ.οικ.05/2966/05.

09.2018 «Αίτημα 

έγκρισης απευθείας 

ανάθεσης» 

4.  

Α.Π.οικ.05/1893/11.

06.2018 «Αίτημα 

έκδοσης απόφασης 

ανάληψης 

υποχρέωσης» 

(ΑΔΑΜ: 

18REQ003240160)  

 

Κ.Δ. 

182001004 

«Συμμετοχή 

της 

Περιφέρειας 

στην έκθεση 

IFTM TOP 

RESA 2018 

στο Παρίσι» 

της Γαλλίας 

(25/09/2018 

έως 

28/09/2018) 

ως 

συνεκθέτης 

του ΕΟΤ  

(Κόστος 

ενοικίασης 

χώρου 

περιλαμβάν

εται η 

επίπλωση 

του 

περιπτέρου, 

η χρήση wi-

fi, η 

ασφάλεια 

του 

περιπτέρου, 

ο 

αποθηκευτικ

ός χώρος, η 

εγγραφή 

στον 

επίσημο 

κατάλογο 

εκθετών της 

έκθεσης, οι 

κάρτες 

εισόδου και 

η αναγραφή 

της 

επωνυμίας 

του 

συνεκθέτη.)  

 

CPV: 
39154100-7 
Περίπτερα 
εκθέσεων 
 

 
Απευθείας 

ανάθεση 

στον 

μοναδικό 

πάροχο για 

την ένταξη 

μας εντός 

του 

περιπτέρου 

του ΕΟΤ 

βάσει της 

πρόσκλησης 

του ΕΟΤ με 

υπ’ αριθμ. 

7344/08.06.

2018 

 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ,  

(Τσόχα 7 -115 21, 

ΑΘΗΝΑ,  

 Τηλέφωνο : 210-

87.07.499/814  

Τηλεφμοιοτυπία. : 

210-64.66.091  

Ηλεκτρ.ταχυδρ.: 

meimaroglou_a@

gnto.gr) 

 

Α.Φ.Μ. 

090010364, Δ.Ο.Υ. 

ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ 

 

ΑΔΑ: 

7ΤΩ77ΛΒ-

ΖΤ1, ΑΔΑΜ:  

18REQ00338

6081 

 

ΑΔΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

: ΩΟΩ37ΛΒ-

ΨΦΞ 

 

4.500,00

€ 

 

ΚΑΕ 

3071.9899.00

03/  

340.000 € 

 

 

 

 

10.500€ 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

   Στοιχεία  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ
Υ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜ
ΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ
Υ (Ε.Ο.Τ.) 

(Οδός 

Τσόχα 7-

11521, 

ΑΘΗΝΑ) 

Τηλ.: 210-

87.07.499/

814 

Τηλεμ.: 

210-

64.66.091) 

 

Αποκλειστικ

ότητα 

προσφοράς: 

4.500,00 € 

Συμμετοχή 

της 

Περιφέρειας 

εντός του 

Περιπτέρου 

του ΕΟΤ με 

την 

διαδικασία 

της 

Απευθείας 

Ανάθεσης 

στον 

μοναδικό 

παρόχο, που 

είναι ο 

Ε.Ο.Τ. έναντι 

του ποσού 

που 

ορίστηκε 

από τον ίδιο 

για το έτος 

2018 και 

ανέρχεται 

στις 

4.500,00€  

    

 

Ο κ. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  διατύπωσε επιφυλάξεις όσον αφορά το λόγο της μείωσης του αρχικού 

ποσού γιατί διαφοροποιήθηκε το ύψος του ποσού και πως θα καλυφθούν οι μετακινήσεις, η διαμονή 

κλπ για την πραγματοποίηση της δράσης. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  471/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ (ΑΠΟΥΣΑ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ) 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (ΑΠΩΝ) 

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΠΔ7ΛΒ-5ΨΑ


		2018-09-12T08:48:26+0300
	Athens




